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Госномер: В924УС799 (актуальный)

VIN: XW7BF4FK20S007164

Год производства: 2012

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Черный

Модель двигателя: 2AR

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: 2АR0629798

Мощность: 181 л. с. / 133 кВт

Объем двигателя: 2 494 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 78НН823202

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 99 37 № 091656

Сводные данные

Возможные госномера  — В924УС799 (актуальный), О193НО29 ещё 1

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Обновлено 23.04.2024, 10:10

Тойота Камри, 2012
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Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

3 владельца

Собственник не определен — нет ответа от источника

11 лет 9 месяцев — общий срок эксплуатации

2 года 5 месяцев — последний период владения

2 случая ДТП по данным ГИБДД

129 880 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

1 залог в истории ТС

Нет арбитражных дел

География событий: Московская Область, г Москва

1 отзывная кампания

1 случай обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

Нет объявлений о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

Полис ОСАГО — нет ответа от источника

1 913 000 ₽ — рыночная стоимость

Нет записей о техосмотрах

Нет данных о прохождении таможенного оформления

94 штрафа в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 23.04.2024, 09:44
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Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 23.04.2024, 09:44

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 23.04.2024, 09:44

Периоды владения

Общий срок эксплуатации: 11 лет 9 месяцев.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от
ГИБДД:

1. 12.05.2012 — 09.07.2021
(9 лет 1 месяц 27 дней)

Юридическое лицо Прекращение регистрации
в том числе

2. 24.08.2021 — 14.11.2021
(2 месяца 21 день)

Физическое лицо Регистрация ранее
зарегистрированных в
регистрирующих органах

3. 14.11.2021 — 19.04.2024
(2 года 5 месяцев 5 дней)

Физическое лицо Прекращение регистрации
в том числе

Проверено 23.04.2024, 12:44

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД найдены записи о дорожно-транспортных
происшествиях.

Количество ДТП: 2



23.04.2024, 10:11 Полный отчет Тойота Камри по госномеру В924УС799 — Автокод профи

https://profi.avtocod.ru/report/print/2dc0558f-687d-4259-9668-a36f724b1f61 4/15

По данным АИУС ГИБДД

Проверено 23.04.2024, 09:44

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода
владения:

1. 25.04.2017 Из
диагностических
карт

66 476 км Юридическое
лицо:

1

1

Дата: 26.09.2022

Номер: 460113369

Тип: Столкновение

Организация: ГИБДД

Регион: Люберцы, Городской Округ Люберцы,
Московская Область, Цфо, Московская
Область

Количество участников: 2

Данные актуальны на 23.04.2024

2

Дата: 08.03.2022

Номер: 460032441

Тип: Наезд на стоящее ТС

Организация: ГИБДД

Регион: Железнодорожный Мкр, Балашиха,
Городской Округ Балашиха, Московская
Область, Цфо, Московская Область

Количество участников: 2

Данные актуальны на 23.04.2024
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2. 25.04.2019 Из
диагностических
карт

80 277 км Юридическое
лицо:

1

3. 12.02.2021 Из
диагностических
карт

88 107 км Юридическое
лицо:

1

4. 02.03.2023 Из истории
сервисного
обслуживания

129 880 км Физическое
лицо

3

1

Владелец физическое лицо

Владелец юридическое лицо
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Владелец не определён

Проверено 23.04.2024, 10:10

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 23.04.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге на данный момент, но существует история залогов.

Количество залогов: 1.

1

Номер залога: 2021-006-281275-907

Статус: Исключен из залога

Тип залогодателя: Физическое лицо

ФИО: ДЕНИСОВ ИЛЬЯ С.

Дата возникновения: 17.08.2021

Дата исключения: 10.11.2021

Тип залогодержателя: Юридическое лицо

Наименование: Акционерное общество «Тинькофф Банк»

Проверено 23.04.2024, 09:44

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 23.04.2024, 12:44

География событий
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Есть география событий.

Количество событий: 4.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 02.03.2023 Москва Обслуживание у дилера и
СТО

2. 26.09.2022 Московская Область /
Люберцы, Городской Округ
Люберцы, Московская
Область, Цфо

ДТП по данным ГИБДД

3. 08.03.2022 Московская Область /
Железнодорожный Мкр,
Балашиха, Городской Округ
Балашиха, Московская
Область, Цфо

ДТП по данным ГИБДД

4. 12.05.2012 г Москва / г Москва —
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Проверено 23.04.2024, 09:44

Отзывные кампании
ТС участвовало в отзывных кампаниях.

Количество кампаний: 1.

№: Изготовитель Марка /
модель

Причина отзыва Работы и
рекомендации

Проверено 23.04.2024, 09:44

1. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР".

TOYOTA
/CAMRY

Автомобили, попадающие
под действие данной
отзывной кампании,
оборудованы шаровой
опорой передней
подвески, соединяющей
нижний рычаг с
поворотным кулаком.
Проведение данной
отзывной кампании
обусловлено тем, что при
установке шаровой опоры
в поворотный кулак на
заводе-поставщике
установочным
оборудованием мог быть
поврежден резиновый
пыльник шаровой опоры.
Повреждение пыльника
может привести к
вытеканию смазки, что
может вызвать
преждевременный износ
и возникновение
повышенного зазора в
деталях шаровой опоры.
При длительной
эксплуатации автомобиля
в таком состоянии
существует вероятность
отсоединения шаровой
опоры от поворотного
кулака.

На всех
автомобилях,
попадающих под
действие данной
отзывной
кампании, будет
выполнена
проверка
пыльника
шаровой опоры и
при
необходимости
выполнена замена
шаровой опоры на
новую. Все работы
в рамках данной
кампании будут
бесплатными для
владельцев
автомобилей.
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История обслуживания у дилеров и СТО
Есть случаи обращения к дилерам и СТО.

Количество записей: 1.

1. Сервисные работы

FIT SERVICE https://fitauto.ru

Дата: 02.03.2023

Пробег: 129 880 км

Город: Москва /Бутово, Феодосийская,1к11

Плановый: Нет

Описание работ:

Углы установки колес - проверка(Бутово), Инспекция автомобиля оборудованием DENSO
EVIDENS-i, Мойка технологическая для СТО Бутово, ScanFIT DS-7 - диагностика автомобиля

Рекомендации:

Углы установки колс отрегулировать, дефектовка передних амортизаторов(опор), Инспекция
E-Videns выявлены неисправности - требуется диагностика

Проверено 23.04.2024, 10:10

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 23.04.2024, 09:44

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 23.04.2024, 09:44

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

https://fitauto.ru/?utm_source=autocodprofi&utm_medium=referral&utm_campaign=autocodprofi
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Проверено 23.04.2024, 09:45

Объявления

Нет объявлений о продаже.

Проверено 23.04.2024, 09:44

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 23.04.2024, 09:44

Полис ОСАГО
Нет ответа от источника. Мы пытались получить данные, но источник так и не
ответил.

Проверено 23.04.2024, 09:44

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 1 545 000 до 2 280 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 1 913 000 ₽

Тойота Камри, 2012

Информация проверяемого ТС.

Седан, Автомат, Бензин, 2.494 л, 181 лc, Передний привод, Левый руль

Оптимальная цена: 1 913 000 ₽

Пробег: 129 880 км
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Город: г Москва

Владельцы: 3 владельца

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Проверено 23.04.2024, 09:44

Техосмотры
На ТС не зарегистрировано ни одной диагностической карты.

Проверено 23.04.2024, 09:44

Таможня
Нет данных о прохождении таможенного оформления.

Проверено 23.04.2024, 09:45

Штрафы
Обнаружены штрафы. Все оплачены.

Общее количество штрафов: 94
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Неоплаченные: 0

Оплаченные: 94

Не требующие оплаты: 0

Общая сумма штрафов: 69 300 ₽

Сумма неоплаченных: 0 ₽

Сумма оплаченных: 69 300 ₽

1.

Дата: 15.04.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577240415891058 от
15.04.2024

2.

Дата: 11.04.2024

Сумма: 5 000 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: - ЗГМ45-8.25 Размещение ТС на газоне или иной территории, занятой
зелеными насаждениями

Инициатор: Московская административная дорожная инспекция

Описание: Оплата штрафа по постановлению 0356043010524041102002668 от
11.04.2024

3.

Дата: 11.04.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен
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Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП Госавтоинспекции ГУ МВД России по Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810550240442877679 от
11.04.2024

4.

Дата: 09.04.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577240409915498 от
09.04.2024

5.

Дата: 29.03.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.1 - Несоблюдение требований, предписанных дорожными
знаками или разметкой проезжей части дороги, за исключением
случаев, предусмотренных частями 2 - 7 настоящей статьи и другими
статьями настоящей главы

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577240329365858 от
29.03.2024

6.

Дата: 28.03.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час
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Инициатор: ЦАФАП Госавтоинспекции ГУ МВД России по Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810550240328595155 от
28.03.2024

7.

Дата: 15.03.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577240315151613 от
15.03.2024

8.

Дата: 18.02.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП Госавтоинспекции ГУ МВД России по Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810550240218081688 от
18.02.2024

9.

Дата: 03.02.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по Московской
области
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Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810550240203156490 от
03.02.2024

10.

Дата: 31.01.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577240131942871 от
31.01.2024

Показать остальные позиции 84

Проверено 23.04.2024, 10:10

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.


